Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostre confirmationis inffringere vel ei ausu
temerario contraire. Si quis autem hoc attemptare presumpsserit (*sic*) indignationem
omnipotentis Dei et Beatorum Petri et Pauli apostolorum eius se noverit incurssurum. Data
Laterani II^e kalendas Februarii. Pontificatus nostri anno primo.

¹ Segue-se sopontada a palavra “ecclesia” e por isso deve ser considerada riscada.